[image: image1.emf]

Совет Староильдеряковского сельского поселения

______________________________________________________________________
                                              Р Е Ш Е Н И Е

            № 5                                                                                         от 20.09.2025 г
Об избрании заместителя главы

муниципального образования

«Староильдеряковское сельское поселение»

В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Староильдеряковское сельское поселение» представительный орган муниципального образования «Староильдеряковское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Староильдеряковское сельское поселение» Васильева Михаила Сергеевича, депутата избирательного округа № 3.

 2.Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aksubayevo.tatarstan.ru.
Глава Староильдеряковского

сельского поселения

Аксубаевского муниципального района:

       А.А. Морозов
Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай муниципаль районы муниципаль беремлеге ИСКЕ

          ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ

   Сч. №40204810000000230012  к\сч.30101810000000000805  ИНН-1603000718 БИК 049205805  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  ОАО «Ак Барс» Банк  р.п.Аксубаево ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30